

EMO GÖZENE AKSA JENARATÖR RÜZGAR SANTRALİNİ GEZDİ

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi tarafından düzenlenen yenilenebilir enerji ile ilgili Semanday Sebena-Gözene rüzgar enerji santrallerinde incelemelerde bulunmak üzere bir teknik gezi düzenledi. EMO Gaziantep Şubesi Başkanı Halil Uğur gezi ile ilgili olarak enerji kaynaklarımızı yerinde incelememiz kendi meslektaşlarımızla birlikte öğrenme amaçlı olduğunu ifade etti. AKSA jeneratör rüzgar enerji santralleri sorumlusu Elektrik Mühendisi İsmail Yıldız EMO üyelerine rüzgar santrali ile ilgili bilgi verdi. Yıldız açıklamasında "30 Mw kurulu güçlerinin

olduğunu 30 MW daha kuracaklarını ifade ederek şunları söyledi: Bu güdümüzün 690 volt elektrik üretiyor. 690 volt EC den, DC ye , DC den bir daha EC ye çevriliyor. Konvertörler yardımıyla yukarıdan lükreksi tutturmak için 690 volttan 20kw ya yükseltiyoruz. 20kw olarak türbinler birbirine seri olarak atlayarak yer altı kablolarıyla şalta geçiyor. Burada



topluyor. Ana kesici ile 150kwlık dışardaki şalta alçalma-yükseltme trafosuna geliyor. 20kw dan 154 kw ya yükseltiyor. 154kw dan TEİAŞ Amakya iç trafo merkezine gidiyor. Oradan sisteme bağlanıyor. Türbinler genelde uzaktan kontrol sistemiyle idare ediliyor. Yolda her yerde bir anızı anında müdahale edilebiliyor. İnternette aslında durdurup çalıştırabiliyoruz. 4 yıldan beri bakımları yabancı firmaydı. Şimdi biz AKSA olarak biz yapıyoruz."



EMO Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur enerji savaşlarının yaşandığı söyleyerek konuşmasını şöyle sürdürdü: "Günümüzde krizle başlayan, krizle demokrasinin gitmesiyle başlayan maalesef o söylemlerle başlayan Arap Baharı ile devam eden ve iç yüzünü incelediğimizde Enerji Savaşlarının şu anda olduğu dönemde ülkemizde yarıda kalan bölge ve bölgelerde bu şekilde enerji üretimlerinin olması gerçekten bizi gururlandırıyor. Enerji sadece herkese ulaşmak için değil Zamanında hep su için sığıyoruz. 'Su akar, Türk bolca' diye su akıyor bu şekilde bakıyoruz. Şu anda değerlendirebiliriz. Fazlasıyla yeterli değil. Şu an rüzgar içinde sığınma söyleyebiliriz. Unut ediyorum bir an önce daha da bu kapasite artacaktır." Daha sonra verdiği bilgiler ve misafirperverliğinden dolayı AKSA Jeneratör Rüzgar santralleri sorumlusu İsmail Yıldız'ı EMO tarafından bir teşekkür belgesi verildi.

